教务函〔2019〕64号

重庆人文科技学院教务处
关于2020届应届毕业生图像信息采集的通知

各二级学院:

根据重庆市教育委员会、新华社重庆分社的安排,我校毕业生图像信息采集工作即将开始。为做好此项工作，现将有关事项通知如下：

一、采集对象：2020届应届毕业生（含专升本）。

二、采集时间：2019年11月18日－22日，各学院具体时间安排见《2020届应届毕业生图像信息采集时间安排表》附件1。

三、采集地点：行知楼一楼。

四、具体要求

1. 图像信息采集关系到每位毕业生能否顺利通过教育部网上学历证书电子注册。照片还将用于毕业证、学位证的制作，请各二级学院高度重视，毕业班辅导员务必将通知内容告知每个学生，并做好通知记录。

2. 为保证毕业生图像信息采集工作的顺利进行，各学院以班级为单位由辅导员带队，组织学生按学号先后顺序排队，严格按学校安排时间提前20分钟将学生带到指定地点摄像，督促学生逐一核实个人学籍信息并由本人签字确认。因学生个人原因导致数据错误造成教育部网上的学籍与图像信息有误，证书无法注册，一切后果由学生本人承担。

3. 学籍信息有更改的同学，请带上相关证明材料，于12月1日前到教务处2-11室办理，逾期不再办理。如不按要求提交相关证明材料，导致数据修改审核无法通过者，以及因学生个人原因造成图像信息无法采集者，后果自负。

4. 图像采集着装要求：应注重仪表和装束，着装要端庄大方，有领上衣；发型规整，女生需把头发扎起，露出耳朵;因背景色为蓝色，请不要穿与底色相近的衣服（注：最好着正装）。

5. 费用收取缴纳工作：按新华社的规定，毕业生每人收取15元的图像信息采集费，请各二级学院以专业或学院为单位于11月11日-13日到财务处交费（注：财务处交费时间为每天上午12:00之前），然后以专业或学院为单位将缴费收据和2020届应届毕业生图像信息采集缴费名单（附件2）于11月14日上午12:00前交教务处2-11室。

特此通知

附件：1. 2020届应届毕业生图像信息采集时间安排表

2. 2020届应届毕业生图像信息采集缴费名单

重庆人文科技学院教务处
2019年11月1日

附件1
2020届应届毕业生新华社电子摄像时间安排表

	学  院
	专  业
	班  级
	人数
	日  期
	摄像时间
	摄像地点

	文学
与新
闻传
播学
院
	汉语言文学
	汉语言文学1班
	48
	11月18日上午
	08:30-09:00
	行知楼一楼

	汉语言文学2班
	54

	汉语言文学3班
	50

	09:00-09:30

	汉语言文学4班
	52

	汉语言文学5班
	48

	09:30-10:00

	汉语言文学6班
	46

	汉语言文学7班
	48

	10:00-10:30

	汉语言文学8班
	47

	汉语言文学9班
	46

	10:30-11:00

	汉语言文学10班
	51

	汉语言文学11班
	53

	11:30-12:00

	汉语言文学12班
	52

	汉语言文学13班
	49
	11月18日下午
	14:30-15:00

	汉语言文学14班
	23

	新闻学
	新闻学1班

（广告与文化传播班）
	42

	新闻学2班

（视觉与新媒体班）
	48

	15:00-15:30

	汉语国际教育1班
	32

	汉语国际教育
	汉语国际教育2班
	36

	行知楼一楼

	艺术
学院
	表演
	表演1班
	20
	11月18日下午
	15:30-16:00

	表演2班
	18

	播音与主持艺术
	播音与主持艺术1班
	22

	播音与主持艺术2班
	18

	播音与主持艺术3班
	17

	广播电视编导
	广播电视编导1班
	20

	16:00-16:30

	广播电视编导2班
	21

	广播电视编导3班
	17

	广播电视编导4班
	18

	艺术

学院
	广播电视编导
	广播电视编导5班
	19
	11月18日下午
	16:30-17:00
	行知楼一楼

	广播电视编导6班
	17

	美术学
	美术学1班
	27

	美术学2班
	26

	行知楼一楼

	美术学3班
	26

	17:00-17:20

	美术学4班
	26

	舞蹈学
	舞蹈学
	37

	音乐表演
	音乐表演1班
	46
	11月19日上午
	08:30-09:00

	音乐表演2班
	47

	音乐学
	音乐学1班
	40

	音乐学2班
	41

	09:00-09:30

	音乐学3班
	40

	政治

与法

律学

院
	法学
	民商法1班
	50
	11月19日上午
	09:30-10:00

	民商法2班
	56

	民商法3班
	44

	10:00-10:30

	民商法4班
	45

	民商法5班
	39

	刑事司法1班
	36

	10:30-11:00

	刑事司法2班
	29

	行知楼一楼

	思想政治教育
	思想政治教育1班
	44

	思想政治教育2班
	43

	11:00-11:30

	思想政治教育3班
	46

	机电

与信

息工

程学

院
	数学与应用数学
	数学1班
	42

	11:30-11:50

	数学2班
	40

	数学3班
	38
	11月19日下午
	14:30-15:00

	数学4班
	38

	数学5班
	40

	机械设计制造及其自动化
	机械设计制造及其自动化1班
	40

	15:00-15:30

	机械设计制造及其自动化2班
	45

	机械设计制造及其自动化3班
	43

	机械设计制造及其自动化4班
	63

	15:30-16:00

	汽车服务工程
	汽车服务工程1班
	42

	机电与信息工程学院
	汽车服务工程
	汽车服务工程2班
	44
	11月19日下午
	16:00-16:30
	行知楼一楼

	机械电子工程
	机械电子工程
	43

	电子信息工程
	电子信息工程1班
	48

	16:30-17:00

	电子信息工程2班
	48

	电子信息工程3班
	48

	学前教育学院
	学前教育
	学前教育—复合型1班
	49
	11月20日上午
	08:30-09:00

	学前教育—复合型2班
	46

	学前教育一线教师1班
	21

	学前教育一线教师2班
	23

	09:00-09:40

	学前教育一线教师3班
	22

	学前教育一线教师4班
	24

	学前教育一线教师5班
	41

	学前教育一线教师6班
	42

	计算机工程学院
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术1班
	39
	11月20日上午
	09:40-10:00
	行知楼一楼

	计算机科学与技术2班
	35

	计算机科学与技术3班
	36

	10:00-10:30

	计算机科学与技术—中兴班
	37

	软件工程
	软件工程1班
	48

	软件工程2班
	49

	10:30-10:50

	软件工程—中兴班
	31

	网络工程
	网络工程班
	19

	管理
学院
	旅游管理
	旅游管理
	42
	11月20日上午
	10:50-11:20

	人力资源管理
	人力资源管理1班
	49

	人力资源管理2班
	52

	人力资源管理3班
	48

	11:20-11:50

	物流管理
	物流管理—保税物流班
	49

	物流管理—汽车物流班
	30

	酒店管理
	酒店管理
	22
	11月20日下午
	14:30-14:50

	公共事业管理
	公共事业管理
	25

	工商
学院
	会计学
	会计学—财务会计1班
	72

	14:50-15:30

	会计学—财务会计2班
	61

	会计学—财务会计3班
	68

	15:30-16:00

	会计学—财务会计4班
	60

	会计学—财务会计5班
	65

	16:00-16:30

	工商学院
	会计学
	会计学—财务会计6班
	67
	11月20日下午
	16:00-16:30
	行知楼一楼

	会计学—财务会计7班
	59

	16:30-17:00

	会计学—财务会计8班
	61

	会计学—财务会计9班
	59

	17:00-17:30

	会计学—财务会计10班
	58

	会计学—管理会计1班
	64
	11月21日上午
	08:30-09:00

	会计学—管理会计2班
	59

	会计学—管理会计3班
	60

	09:00-09:30

	会计学—管理会计4班
	59

	经济学

经济学
	国际经济与贸易
	46

	09:30-10:00

	金融学1班
	45

	金融学2班
	47

	10:00-10:20

	金融学3班
	39

	行知楼一楼

	工程管理
	工程管理—工程造价班
	71

	10:20-11:00

	工程管理—建筑工程1班
	70

	工程管理—建筑工程2班
	57

	11:00-11:20

	外国语
学院
	英语
	英语1班
	29
	11月21日下午
	11:20-11:40

	英语2班
	29

	英语3班
	30

	英语4班
	31

	14:30-14:50

	英语5班
	32

	英语6班
	32

	英语7班
	30

	14:50-15:10

	英语8班
	31

	建筑
与设
计学
院
	建筑学
	建筑学班
	41
	11月21日下午

	15:10-15:30

	环境设计
	环境设计—内空间设计1班
	25

	环境设计—内空间设计2班
	30

	15:30-16:00

	环境设计—外空间设计班
	25

	服装与服饰设计
	服装与服饰设计班
	14

	视觉传达设计
	视觉传达设计—互动媒体班
	24

	建筑与设计学院
	视觉传达设计
	视觉传达设计—视觉设计1班
	26
	11月21日下午
	16:00-16:30
	行知楼一楼

	视觉传达设计—视觉设计2班
	34

	园林
	园林—工程班
	31

	园林—设计班
	26

	16:30-17:00

	风景园林
	风景园林
	55

	护理
学院
	护理
	护理1班
	57
	11月22日上午
	08:30-09:00
	行知楼一楼

	护理2班
	53

	护理3班
	53

	09:00-09:30

	护理4班
	53

	护理5班
	52

	09：30-10:00

	护理6班
	54

	护理7班
	51

	10:00-10:30

	护理8班
	55

附件2

2019届应届毕业生图像信息采集缴费名单

	序号
	学号
	姓名
	专业
	是否交纳图像采集费

注：各专业按学号从小到大的先后顺序排序，此表一式两份。
PAGE
－1－